受理番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（教育実践研究様式３）
日教弘岡山支部　　年度教育研究著書申請書

　 年  　月　  日

公益財団法人日本教育公務員弘済会岡山支部長　様
	申請者
	所属名・グループ名
または住所

	電話番号
（日中，連絡が取れる番号）
	　　　　－　　　　－

	E-mail

	職名

	個人名または
代表者名

	下記のとおり著書を添えて申請します。

	記

	ふ り が な
著書名

	発行日
	　　年　　月　　日

	ふ り が な
著　者

	住　所
	〒

	ふ り が な
共著者

	住　所
	〒

	発行者

	住　所
	〒

	発行所

	所在地
	〒

	（著書の概要）

	【確認事項】下記事項をご確認の上，該当する項目に〇を入れてください。

	(1)
	昨年度の当支部実施の本事業（同一部門）で，奨励以上の賞を受賞していません。
	はい・いいえ

	(2)
	今回応募する著書は，募集要項「3助成要件⑵ 募集の対象にならないもの」の②著書部門ア及びイに当てはまるものではありません。
	はい・いいえ

	【提出書類の確認】不足がないか，□にレ点でご確認ください。

	□　教育研究著書申請書(A4判1枚)
□　著書10部（※なお，応募著書の返却・買取はいたしません。）
 □　締切期日前の１年間に発刊されたものである。